
• 

11100  

- 10 ROD - 	ODRIGUEZ 
/PRESIDENTE REGIONAL 

)9c" 
GOBIERNO REGIONAL PUNO 

	 cleamo gCyminat 
PRESIDENCIA REGIONAL 

N° 	? -2014-PR-GR PUNO 

PUNO, 	  

EL PRESIDENTE DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Visto: el Memorándum N° 1495-2014-GR PUNO/GGR; y 

CONSIDERANDO: 

Que, el Centro de Conciliación "PARAKLETOS" de la ciudad de Puno, comunica al Gobierno 
Regional Puno, la invitación para asistir a la audiencia de conciliación a realizarse en las instalaciones del 
Centro de Conciliación, en el Expediente N° 264-2014, promovido por PATRICIA ELVIRA ANTEZANA 
SARAVIA en representación de la empresa TRANSPORTES Y CAL ORTIZ S.R.L.en la ejecución contractual 
del Contrato N° 023-2014-ADP-GRP, contratación de servicio ALQUILER DE EXCAVADORA SOBRE 
ORUGA, para el Proyecto: Mejoramiento de la Carretera DV. Caracara — Lampa — Cabanilla — Cabanillas, 
Tramo I DV. Caracara - Lampa; 

Que, según Memorándum N° 1495-2014-GR PUNO/GGR de 18 de noviembre del 2014, procedente 
de la Gerencia General Regional del Gobierno Regional Puno, se autoriza al Abog. Juan Isidro Condori 
Vargas, Jefe (e) de la Oficina Regional de Asesoría Jurídica del Gobierno Regional, para que en 
representación de la entidad, puedan concurrir a la audiencia de conciliación a realizarse en el Centro de 
Conciliación "PARAKLETOS"; siendo necesario emitir el acto resolutivo que formalice dicha autorización; 

En el marco de las funciones y atribuciones conferidas por los artículos 197° y 198° de la Constitución Política del Perú, Ley 
C.t. N° 27783, Ley N° 27867 y su modificatoria Ley N° 27901; 

,o 	,,i .  

h.  
10 	

.1.k.ot 	)1 

	

. s A / , 	

SE RESUELVE: 
.io 	

,sts 	'T-V . 

ARTICULO UNICO. - AUTORIZAR al Abog. Juan Isidro Condori Vargas, Jefe (e) de la Oficina \k;N 	i 
Regional \\ P---  o) 	de Asesoría Jurídica del Gobierno Regional Puno, para que en representación de la Entidad, puedan 

,,,L3 -, 11:1/.-- . 	concurrir a la audiencia de conciliación ante el Centro de Conciliación "PARAKLETOS" de esta ciudad de ....  
Puno, en el Expediente de Conciliación N° 264-2014 promovido por TRANSPORTES Y CAL ORTIZ S.R.L. 

tk0 .R. -. GÍSTRESE
,,, , COMUNIQUESE Y PUBLIQUESE 
‘ 

,.. 	)1 
CO 

-..1) 
O 

2 
O 	 ,1, 
t., PRESIDE NCIA (... 

RECIKWAL 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72

